Toàn thể Gia Đình K18/TVBQGVN thành thật chia vui cùng quý anh chị và cầu chúc Anh Chị được **Dâu Hiền Rễ Thảo**.

Chúc Mừng, Chúc Mừng

1) Nhận Được hồng thiệp của Anh Chị Lê Ngọc Hưng, OK làm Lễ Vu Quy cho:

Cô Lê Phương Quỳnh Dung, Thứ Nữ, đẹp duyên cùng

Cậu Philbert Abegas Salon, Thứ Nam

Hôn Lễ cử hành tại tư gia ngày 4 tháng 10, 2003 tức ngày 9 tháng 9 năm Quý Mùi

Tại Tư Gia 8940 East 16 th Place, Tulsa, Oklahoma 74112

2) Nhận được hồng thiệp của Anh Chị Trần Đình Nga làm Lễ Thành Hôn cho Cậu:

Cậu Trần D. Danny, Thứ Nam, đẹp duyên cùng

Cô Kristin A. Sorensen, Thứ Nữ

Hôn Lễ cử hành ngày 28 tháng 9 năm 2003, nhằm ngày 3

Thiên Địa Nhân

1963-2003

Trời ơi có thấu lòng ai!

Bốn mươi năm trước vẫn hoài ngóng trông.

Ước gì đếm được rừng thông,

Ước gì đếm được từng bông mai vàng,

Giật mình, tỉnh giấc, bàng hoàng.

Bốn mươi năm đó bề bàng thế sao?

Đất ơi! Đất ở phương nào?

Để trời đến gặp anh hào năm xưa.

Xuân Quý Mùi 2003

Trần Đức Du (Sài Gòn)

Thân tặng các bạn K20

Nhớ về ngày nhập học 1963